

# **MOVE THE ELEPHANT FOR INCLUSIVENESS HOLDING ApS**

Fuglesangs Allé 11  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling**

**den 28. februar 2020**

---

**René Fuursted Lyskjær**

---

**Dirigent**

# Indhold

## **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger 3

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 4

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019 7

Balance 30. september 2019 8

Noter 10

# Virksomhedoplysninger

**Virksomheden** MOVE THE ELEPHANT FOR INCLUSIVENESS HOLDING ApS  
Fuglesangs Allé 11  
8210 Aarhus V

CVR-nr: 35863745

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

# Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for MOVE THE ELEPHANT FOR INCLUSIVENESS HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus V, den 28. februar 2020

## Direktion

Tinna Christiansen Nielsen  
Medlem af direktionen

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. , og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 166.944.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i kr.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	Note	2019 kr	2018 kr
<b>Resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 30. september 2019

Aktiver	Note	2019 kr	2018 kr
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		33.347	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.347</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.740</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningaktiver i alt</b>		<b>118.087</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>168.087</b>	<b>0</b>



## Balance 30. september 2019

Passiver	Note	2019 kr	2018 kr
Selskabskapital		50.000	0
Overført resultat		116.944	0
<b>Egenkapital</b>		<b>166.944</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.143	0
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>1.143</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.143</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>168.087</b>	<b>0</b>

# Noter

	2019	2018
	kr	kr
<b>Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0